О создании государственного учреждения "Управление Командующего
Сухопутными войсками Вооруженных Сил Республики Казахстан"
Министерства обороны Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 2002 года N 649
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 12 ноября 2004 г. N 1189
(P041189)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Создать государственное учреждение "Управление Командующего
Сухопутными войсками Вооруженных Сил Республики Казахстан"
Министерства обороны Республики Казахстан (далее - Учреждение).
      2. Министерству обороны Республики Казахстан определить лимит штатной
численности Учреждения в пределах лимита штатной численности Вооруженных
Сил Республики Казахстан, утвержденного Президентом Республики Казахстан.
      3. Определить, что финансирование Учреждения осуществляется за счет и в
пределах средств, предусмотренных в республиканском бюджете на содержание
Вооруженных Сил Республики Казахстан.
      4. Министерству обороны Республики Казахстан в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е :
      1) утвердить Положение об Учреждении и обеспечить его государственную
р е г и с т р а ц и ю  в  о р г а н а х  ю с т и ц и и ;
      2) представить в Министерство финансов Республики Казахстан смету
расходов на содержание и оснащение Учреждения;
      3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      5. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 марта
2000 года N 368  "Вопросы Министерства обороны Республики P000368_
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2000 года, N 15, ст. 142) следующее
д о п о л н е н и е :
      в  п о д п у н к т  3 )  п у н к т а  1  ( с е к р е т н о ) .
      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р

      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан